проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   .2020 г. №   1/

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевоз опасных, тяжеловесного и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/25 от 18.02.2016 г.

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь ст. 7.2 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 31 января 2020 г. N 67 "Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевоз опасных, тяжеловесного и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/25 от 18.02.2016 г., а именно:
1.1. текст в абзаце 1 пункта 2.9 административного регламента после слов: «специалистами администрации» изложить в следующем содержании:
 «в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 января 2020 г. N 67
"Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Сельское поселение Богатое», «Административные регламенты»;
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                 А.В. Немальцев